politica attiva del lavoro di misura pari  al  30%  del  sostegno  al 
reddito.  
  In applicazione di quanto sopra, gli interventi a carico del  Fondo 
Sociale per l'Occupazione  e  Formazione  sono  disposti  nel  limite 
massimo        complessivo        di        euro         3.106.015,77 
(tremilionicentoseimilaquindici/77).  
  Matricola INPS: 2205596935.  
  Pagamento diretto: SI.  

Art. 2  

L'onere complessivo a carico del Fondo Sociale per l'Occupazione  e 
Formazione,         pari         ad         euro         3.106.015,77 
(tremilionicentoseimilaquindici/77), gravera' sullo  stanziamento  di 
cui alla delibera CIPE n. 2 del 6 marzo 2009.  

Art. 3  

Ai fini del rispetto del limite delle  disponibilita'  finanziarie, 
individuato  dal  precedente  art.